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  Gietrzwałd, dnia 20.04.2015r.

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty
Dotyczy: 
postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego przez Gminę Gietrzwałd w trybie przetargu nieograniczonego na Utworzenie miejsc wypoczynku i trasy turystycznej w Gminie Gietrzwałd.
1. Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej:

na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U.2013.907 j.t. ze zm.) zawiadamiam, że w postępowaniu jako najkorzystniejszą wybrano ofertę Wykonawcy:
Przedsiębiorstwo Inżynieryjne „WARMEL” S.C. Ewa Tylżanowska Zbigniew Tylżanowski

adres: 10-603 Olsztyn, ul. Metalowa 3
Uzasadnienie wyboru: wybrany Wykonawca spełnia wymagane warunki. Oferta uzyskała największą liczbę punktów zgodnie z kryteriami oceny ofert w tym postępowaniu .
2. Nazwy i adresy Wykonawców wraz ze streszczeniem oceny i porównania złożonych ofert.
	Nr

Oferty
	Firma (nazwa) oraz adres Wykonawcy 
	Gwarancja Jakości
(miesiące)
	Liczba pkt. w kryterium

Gwarancja jakości – 20%
	Cena

(zł) (brutto)
	Liczba pkt. w kryterium

Cena – 80%
	Suma pkt.

	1
	Przedsiębiorstwo Inżynieryjne „WARMEL” S.C. Ewa Tylżanowska Zbigniew Tylżanowski

adres: 10-603 Olsztyn, ul. Metalowa 3
	60
	20
	221.000,00
	80
	100


3. Zawiadomienie o wykonawcach którzy zostali wykluczeni z postępowania oraz o ofertach odrzuconych

Z postępowania o udzielenie zamówienia Zamawiający nie wykluczył żadnego Wykonawcy i nie odrzucił żadnej oferty.
Wójt Gminy Gietrzwałd 

Marcin Sieczkowski
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